NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021年 2月 18日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

ＡＴＭタッチパネルへの抗ウィルス・
抗菌フィルムの貼付について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、新型コロナウィルス感染症の拡大防止策の一環として、

当行の全ＡＴＭのタッチパネルを対象に抗ウィルス・抗菌作用のあるフィルムを貼付する

ことといたしましたので、お知らせします。

当行は、今後ともお客さまの安心・安全を確保するため、新型コロナウィルス感染症の

拡大防止に努めてまいります。

記

１.対象となるＡＴＭ

当行店舗内および店舗外ＡＴＭ 200台

２.貼付するフィルム

抗ウィルス・抗菌作用のあるフィルムは、「ＳＩＡＡ」で認証された製品で、ＡＴＭの

タッチパネルに付着するウィルスや菌の感染を抑制します。

  ※「ＳＩＡＡ」（抗菌製品技術協議会）が≪ＩＳＯ 21702≫及び≪ＩＳＯ 22196≫に

より評価された結果に基づき、品質管理・情報公開されたフィルムです。

３.実施時期

  2021年 2月より順次対応予定

  ※タッチパネルにフィルムを貼付しているＡＴＭには、シールを表示しています。

以上

抗ウィルスフィルムを
貼っています。

抗ウィルスフィルムには、一定の

抗ウィルス作用がございますが、

ウィルスが完全に不活化されて

いるわけではございませんので、

ご了承ください。